
Sıra Sporcu Adı-Soyadı Kulübü İli

1 ZEYNEP DURAN (İST) FENERBAHÇE (A) İSTANBUL

2 FİRDEVS NUR BİNGÖL (YLV) YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

3 ECRİN KÖRÇOBAN (BRS) BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (A)  BURSA

4 BUĞLEM SENA ÇALIŞKAN (SKR) HENDEK OLİMPİK SPOR SAKARYA

5 NİLAY GÜLLER (İST) İSTANBUL DSİ SPOR (A)  İSTANBUL

6 TUANA GÜLER (KRL) TRAKER SPOR (A) KIRKLARELİ

7 SULTAN DEFNE BAYRAKTAR (BRS) BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (B)  BURSA

8 DURU YAVAŞCAOĞLU (YLV) YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

9 HİRANUR KORKUT (KCL) KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KOCAELİ

10 RANA ZEREN KÖSE (İST) PENDİK BLD. SPOR (A) İSTANBUL

11 DAMLA YILMAZ (ZNG) ZONGULDAK ÖZEL İDARE YOLSPOR (A) ZONGULDAK

12 ÖYKÜ BİLİR (ZNG) ZONGULDAK ÖZEL İDARE YOLSPOR (B) ZONGULDAK

13 SEDEF YILDIRIM (YLV) YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

14 ECRİN FİDAN (BRS) BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (B)  BURSA

15 CEYDA ÇETİN (BRS) İNEGÖL KAFKAS GSK (B)  BURSA

16 MİRAÇ DENİZ AKAR (TKD) ÇERKEZKÖY BLD. GSK (A) TEKİRDAĞ

TÜRKİYE MASA TENİSİ FEDERASYONU

KÜÇÜKLER GRUP VE FERDİ YARIŞMALARI

Kız Ferdi[ 14-15-16 2023 Kırklareli ]



No Puan Sporcu İl Takım Adı İl

2 216 ECRİN KÖRÇOBAN BRS BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (A)  BURSA

1 216 SULTAN DEFNE BAYRAKTAR BRS BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (B)  BURSA

3 216 TUANA GÜLER KRL TRAKER SPOR (A) KIRKLARELİ

4 208 FİRDEVS NUR BİNGÖL YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

5 208 HİRANUR KORKUT KCL KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KOCAELİ

6 132 ZEYNEP DURAN İST FENERBAHÇE (A) İSTANBUL

7 130 RANA ZEREN KÖSE İST PENDİK BLD. SPOR (A) İSTANBUL

8 129 HAYRİYE EDA KOCADAŞ İST PENDİK BLD. SPOR (A) İSTANBUL

9 124 DURU YAVAŞCAOĞLU YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

10 123 DURU SEVGİ GÜLER EDR EDİRNE YURDUM S.K (A) EDİRNE

11 118 SEDEF YILDIRIM YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

12 117 ÇAĞLA GÜR ZNG ZONGULDAK ÖZEL İDARE YOLSPOR (A) ZONGULDAK

14 116 AZRA USTA YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

13 116 ADA KOCABAŞ YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

15 116 ÖYKÜ BİLİR ZNG ZONGULDAK ÖZEL İDARE YOLSPOR (B) ZONGULDAK

16 108 EDA DURU ÖNER EDR TRAKYA GENÇLİK VE S.K EDİRNE 

17 108 BÜŞRA NAZAR TKD ÇERKEZKÖY BLD. GSK (A) TEKİRDAĞ

67 MERYEM YAĞMUR GÜLEN BOL BOLU GSİM SK BOLU

32 TUĞBA NİHAN KAHRUMAN BOL BOLU GSİM SK BOLU

52 AYŞE SERRA KAHRUÖAM BOL BOLU GSİM SK BOLU

57 ECRİN FİDAN BRS BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (B)  BURSA

45 MELİKE BEKTAŞ BRS FERDİ BURSA

20 BERİL MOLLA BRS FERDİ BURSA

60 ZEHRA CUYA BRS FERDİ BURSA

23 ÇAĞLA GÜCÜK BRS FERDİ BURSA

29 ECRİN AFRA DOĞAN BRS İNEGÖL KAFKAS GSK (A)  BURSA

44 ASYA BAYRAKTAR BRS İNEGÖL KAFKAS GSK (A)  BURSA

61 IRMAK DOĞAN BRS İNEGÖL KAFKAS GSK (B)  BURSA

55 CEYDA ÇETİN BRS İNEGÖL KAFKAS GSK (B)  BURSA

38 EDA KUMSAL GÜLER EDR EDİRNE YURDUM S.K (A) EDİRNE

27 NEHİR TÜRKER EDR EDİRNE YURDUM S.K (A) EDİRNE

54 BUĞLEM MERİÇ EDR EDİRNE YURDUM S.K (B) EDİRNE

28 BERRA DURSUN EDR EDİRNE YURDUM S.K (B) EDİRNE

39 ELİF DUGAN EDR TRAKYA GENÇLİK VE S.K EDİRNE 

62 EYLÜL YALÇINKAYA İST FENERBAHÇE (B) İSTANBUL

51 UMAY ŞAHİN İST FENERBAHÇE (B) İSTANBUL

19 NİLAY GÜLLER İST İSTANBUL DSİ SPOR (A)  İSTANBUL

68 ADA MORAL İST İSTANBUL DSİ SPOR (A)  İSTANBUL

65 EDA MORAL İST İSTANBUL DSİ SPOR (A)  İSTANBUL

22 BERRA DEMİR İST İSTANBUL BBSK (A) İSTANBUL

48 ŞEVVAL ÖZDEMİR İST İSTANBUL BBSK (A) İSTANBUL

24 HALE NUR COŞKUN İST İSTANBUL BBSK (B) İSTANBUL

31 ZEHRA NİL DEMİRCAN İST İSTANBUL BBSK (B) İSTANBUL

18 ALMİLA CESUR KRL LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR KIRKLARELİ

66 MELİSA UYAROĞLU KRL LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR  (A)  KIRKLARELİ

56 BUĞLEM ERVA POLAT KRL LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR  (A)  KIRKLARELİ

41 IRMAK PİŞKİNOĞLU KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (A) KIRKLARELİ

35 ECE NAZ AÇIKGÖZ KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (A) KIRKLARELİ

43 LENA KARSLI KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (A) KIRKLARELİ

71 ÖZGE ARI KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (B) KIRKLARELİ

40 ÖYKÜ KUBİLAY KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (B) KIRKLARELİ

64 BEREN ÇELİK KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (B) KIRKLARELİ

50 NİDANUR YAVAŞ KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (B) KIRKLARELİ

25 DEFNE ZEVBEK KRL TRAKER SPOR (A) KIRKLARELİ

30 HÜMA ÇİĞDEM KRL TRAKER SPOR (A) KIRKLARELİ

53 SİNEM CAN KRL TRAKER SPOR (A) KIRKLARELİ

49 ECEM DEMİR KRL KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KIRKLARELİ 

47 NAZLI SU OKKAN KRL KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KIRKLARELİ 

34 DEFNE ÇELİK KRL KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR KIRKLARELİ 

33 BUĞLEM SENA ÇALIŞKAN SKR HENDEK OLİMPİK SPOR SAKARYA

69 AYŞE MELİS ÖZER TKD ÇERKEZKÖY BLD. GSK (A) TEKİRDAĞ

37 MİRAÇ DENİZ AKAR TKD ÇERKEZKÖY BLD. GSK (A) TEKİRDAĞ

21 ELİF EDA ALTUN YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

46 ŞÜKRAN ERVA İNCİ YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

36 NEHİR HASPOLATLI YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

58 DOĞA KOCACENK YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

42 SUDENAZ TAŞDAN YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

63 ESİLA BUĞLEM KAPLAN ZNG ZONGULDAK ÖZEL İDARE YOLSPOR (A) ZONGULDAK

70 DAMLA YILMAZ ZNG ZONGULDAK ÖZEL İDARE YOLSPOR (A) ZONGULDAK

26 İPEK PAK ZNG ZONGULDAK ÖZEL İDARE YOLSPOR (B) ZONGULDAK

59 E.HANZADE ASLAN KCL KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KOCAELİ

TÜRKİYE MASA TENİSİ FEDERASYONU

KÜÇÜKLER GRUP VE FERDİ YARIŞMALARI

Kız Ferdi[ 14-15-16 2023 Kırklareli ]



Sporcu Skor Galip

1 E1 38 EDA KUMSAL GÜLER (EDR) 3 EDA KUMSAL GÜLER (EDR)

1.1 65 EDA MORAL (İST) 2

2 E2 37 MİRAÇ DENİZ AKAR (TKD) 3 MİRAÇ DENİZ AKAR (TKD)

2.2 66 MELİSA UYAROĞLU (KRL) 0

3 E3 39 ELİF DUGAN (EDR) 1 MERYEM YAĞMUR GÜLEN (BOL)

3.3 67 MERYEM YAĞMUR GÜLEN (BOL) 3

4 E4 40 ÖYKÜ KUBİLAY (KRL) 1 ADA MORAL (İST)

4.4 68 ADA MORAL (İST) 3

5 E5 35 ECE NAZ AÇIKGÖZ (KRL) 3 ECE NAZ AÇIKGÖZ (KRL)

5.5 69 AYŞE MELİS ÖZER (TKD) 2

6 E6 36 NEHİR HASPOLATLI (YLV) 0 DAMLA YILMAZ (ZNG)

6.6 70 DAMLA YILMAZ (ZNG) 3

7 E7 34 DEFNE ÇELİK (KRL) 0 ÖZGE ARI (KRL)

7.7 71 ÖZGE ARI (KRL) 3

TÜRKİYE MASA TENİSİ FEDERASYONU

KÜÇÜKLER GRUP VE FERDİ YARIŞMALARI
Kız Ferdi[ 14-15-16 2023 Kırklareli ] [ Ön Eleme ]
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